



Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Císlo dílu	Ks
25	-	Pružina tlačná 1,25x7,3x65x25	Spring	Feder	NDTK003010	-	1
24	-	Pružina 1EUR00031218P1	Spring	Feder	NDTK013003	-	4
23	-	Čep aretace nožní brzdy	Pin	Bolzen	TKD-003-001-001-007.3	3 0058 00 245	1
22	-	Páka zdvíhu	Lever	Hebel	TKD-003-001-001-006.3	3 0058 00 244	1
21	-	Rohatka	Pawl	Klinke	TKD-003-002-001-002.3	3 0058 00 243	1
20	-	Brzdová čelist-svařenec	Brake shoe	Bremsbacke	TKZ-013-002-000-001	2 0058 00 242	4
19	-	Klíč brzdy 2016	Brake key	Schlüssel	TKD-013-001-000-004	3 0058 00 237	2
18	-	Brzdová vačka	Cam	Cam	TKD-013-001-000-005	3 0058 00 238	2
17	-	Rukojeť	Handle	Griff	NDTK003008A	-	1
16	-	Spojovací tyč brzdy	Connecting rod	Pleuelstange	TKD-003-008-002-001.3	3 0058 00 229	2
15	-	Čep průměr 16	Pin	Bolzen	TKD-003-003-001-004.3	3 0058 00 228	1
14	-	Čep	Pin	Bolzen	TKD-003-001-003-008.3	3 0058 00 227	1
13	-	Čep závěsu	Pin	Bolzen	TKD-003-003-003-001.3	3 0058 00 226	1
12	-	Táhlo závěs VARI svařenec	Rod	Zugstange	TKZ-003-009-000-001.3	2 0058 00 225	1
11	-	Kolo levé	Left wheel	linkes Rad	NDTK013005	2 0058 00 239	1
10	-	Kolo pravé	Right wheel	Rechtes Rad	NDTK013005B	2 0058 00 241	1
9	-	Páčka zdvíhu	Lever	Hebel	TKD-003-007-000-001.3	3 0058 00 224	1
8	-	Držák sedadla svař.	Holder	Halter	TKZ-003-005-001-001.3	2 0058 00 223	1
7	-	Kolík úplný Z-02	Pin assembly	Stift komplett	121001	22 9 9346 001	1
6	-	Zdvihový mechanismus závěsu-sestava	Lift mechanism	Hebemechanismus	NDTK003005	2 0058 00 233	1
5	NE	Táhlo T- sestava	Rod	Zugstange	TKZ-003-003-001-001.3	2 0058 00 261	1
4	-	Opěrka noh L	Footrest left	Fußstütze links	TKD-003-001-005-001.3	3 0058 00 221	1
3	-	Opěrka nohy P	Footrest right	Fußstütze rechts	TKD-003-001-005-001.3	3 0058 00 220	1
2	-	Brzda nožní svařenec	Brake weldment	Bremsschweißung	TKZ-003-001-003-001.3	2 0058 00 219	1
1	-	Rám-svařenec	Frame	Rahmen	TKZ-003-001-001-001.3	2 0058 00 218	1

Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Císlo dílu	Ks
45	-	Ložisko 6005-2RS (25x47x12)	Bearing	Lager	135501	-	4
44	-	Pružná pojistka	Cotter pin	Splint	CA000-39610	-	1
43	-	Závlačka 3,2x32	Cotter pin	Splint	147518	-	1
42	-	Podložka B 17	Washer	Unterlegscheibe	189566	-	1
41	-	Podložka 10	Washer	Federring	106530	-	12
40	-	Zátka kruhová GL 55x3-5	Round plug	Rundstopfen	51321840062	-	2
39	-	Matice M20	Nut	Mutter	51311129013	-	2
38	-	Matice M14	Nut	Mutter	51311129010	-	1
37	-	Matice M12	Nut	Mutter	106531	-	2
36	-	Matice M12	Nut	Mutter	194536	-	1
35	-	Matice M10	Nut	Mutter	111503	-	2
34	-	Matice M10	Nut	Sechskantmutter	106529	-	10
33	-	Matice M8	Nut	Mutter	1300197	-	1
32	-	Matice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	1
31	-	Matice M6	Nut	Mutter	1800141	-	8
30	-	Šroub M12x80	Bolt	Schraube	51309501903	-	2
29	-	Šroub M10x35	Bolt	Schraube	51309203163	-	2
28	-	Šroub M10x25	Bolt	Schraube	111518	-	4
27	-	Šroub M10x20	Bolt	Schraube	150548	-	4
26	-	Šroub M8x16	Bolt	Schraube	106547	-	1

VARI **Nosič nářadí**

Název: **Nosič nářadí**

Číslo dílu: **51482489083**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: **TKZ-003-000-000-000**

Datum vytvoření: **4. května 2021**